HOMOLOGAR, nos termos em que se encontra, o presente procedimento licitatório, cujo 
critério de julgamento é o menor preço por item, tudo em conformidade com os trabalhos levados a 
efeito pela Pregoeira e sua equipe, instruída através do Documento de Formalização de Demanda 
datado de 16 de junho de 2025, no valor global de R$ 82.423,74 (oitenta e dois mil, quatrocentos 
e vinte e três reais e setenta e quatro centavos), às vencedoras: 

1. ALLSET TECNOLOGIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 55.149.591/0002-36, com sede na 
Rodovia Governador Mario Covas, s/nº, Km 279, Sala 340, Bairro Jacuhy, CEP: 29.161-230, em 
Serra / ES, o item 5, no valor de R$ 9.421,26 (nove mil quatrocentos e vinte e um reais e vinte e 
seis centavos); 

2. CONSTRUTORA SÉCULOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 57.087.465/0001-49, com sede 
na Rua Alberto Santos Dumont, nº 11, Quadra B, Lote 11, Bairro Nova América, CEP: 68.557-335, 
em Xinguara / PA, o item 14, no valor de R$ 1.398,00 (um mil trezentos e noventa e oito reais); 

3. FAP TECNOLOGIA E SOLUÇÕES LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 55.935.697/0001-84, 
com sede na Rua 1.130, nº 365, Quadra 228, Lote 22, Setor Marista, CEP: 74.180-090, em Goiânia 
/ GO, o item 8, no valor de R$ 3.010,80 (três mil dez reais e oitenta centavos); 

4. TORRES TECNOLOGIA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº 35.697.159/0001-91, com sede na 
Avenida dos Pioneiros, nº 179-B, Bairro Nova Canaã, CEP: 68.356-007, em Canaã dos Carajás / 
PA, os itens: 1; 2; 3; 4; 7; 9; 11; 12; 13; 16; 17; 19; 20; 21; 22; 23; 28; 30; 32; e 33; no valor de 
R$ 63.622,12 (sessenta e três mil seiscentos e vinte e dois reais e doze centavos); 

5. SEGINFO COMÉRCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 
05.807.475/0001-08, com sede na Avenida Liberdade, nº 3.230, Galpão G3 D Anexo B, Bairro 
SESI, CEP: 58.111-400, em Bayeux / PB, o item 18, no valor de R$ 639,96 (seiscentos e trinta e 
nove reais e noventa e seis centavos); 

6. V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME, inscrita no CNPJ nº 05.808.979/0001-42, com 
sede na Rua Antônio Olímpio, nº 32, Bairro Vila Aurora, CEP: 15.014-410, em São José do Rio 
Preto / SP, os itens: 25; 26; 27; 29 e 31; no valor de R$ 3.854,00 (três mil oitocentos e cinquenta e 
quatro reais); 

7. W R COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 06.538.430/0001-48, com sede na Quadra Onze, nº 01, Setor FL 32, Quadra 11, 

Lote 01, Sala B, Bairro Nova Marabá, CEP: 68.508-110, em Marabá / PA, os itens: 10; 15 e 24; no 
valor de R$ 477,60 (quatrocentos e setenta e sete reais e sessenta centavos). 

Xinguara, 14 de julho de 2025. 

Dorismar Altino Medeiros 
           Presidente